
 

 

 

AREA GESTIONE TECNICA  

DETERMINAZIONE 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione Tecnica  Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 244 del 09.11.2012   Determinazione n. 476 del 09.11.2012  

  

 

OGGETTO: Progettazione e realizzazione Biobanca. Versamenti 

 

 L’anno duemila dodici  il giorno nove del mese di novembre  

 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

Nel Suo Ufficio, ha adottato la seguente Determinazione Dirigenziale. 

PREMESSO: 

1. Che questo Istituto, ha finanziato  l’ esecuzione della progettazione e realizzazione 

Biobanca con gli atti di seguito indicati: 

a) deliberazione del Commissario Straordinario n. 276 del 31.05.2011, avente per 

oggetto: Progettazione e realizzazione Biobanca . Approvazione elaborati progettuali; 

b) deliberazione del Commissario Straordinario n. 147 del 19.03.2012,  avente per 

oggetto: Progettazione e realizzazione Biobanca . Aggiudicazione definitiva. 

Che, ai fini di procedere con il deposito degli atti progettuali, l’Azienda Asl Bari Servizio 

Prevenzione e Sicurezza del Lavoro, chiede il pagamento dei diritti sanitari per 

€.667,60 sul ccp n.00744706 e €.667,60 sul ccp n.682708; 

Inoltre il Comune di Bari chiede il pagamento di €.115,00 per segnalazione Certificata 

inizio attività(SCIA) sul ccp n.18298703 intestato a Comune di Bari con la seguente 

dicitura “Diritti di Segreteria”; 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 

BARI 

 



 

 

RILEVATO: 

Che la somma trova capienza su deliberazione commissariale n.147 del 19.03.2012 alla voce: 

B.2)Spese generali(progettazione preliminare, definitiva, esecutiva, Direzione lavori, 

contabilità, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ew di esecuzione lavori, 

incluso contributi INPS e CNPAIA) per €.137.000,00; 

che, secondo la deliberazione n.276 del 31.05.2011, con la quale sono stati individuati i fondi 

di finanziamento per la realizzazione della Biobanca, sono resi disponibili €.100.000,00 a 

valere sul Bilancio dell’Istituto  

TUTTO CIO’ PREMESSO 

               Il sottoscritto Direttore dell’Area Tecnica 

DETERMINA 

1. di procedere al pagamento delle somme dovute per un totale di €.1.450,20 come di 

seguito riportato: 

€.667,60 sul ccp n.00744706 intestato a ASL Bari Servizio Prevenzione e Sicurezza del 

Lavoro ; 

€.667,60 sul ccp n.682708 ASL Bari Servizio Prevenzione e Sicurezza del Lavoro; 

2.         €.115,00 sul ccp n.18298703 intestato a Comune di Bari con la seguente dicitura 

“Diritti di Segreteria”; 

di dare atto che la somma complessiva di €.€.1.450,20, graverà sul conto di Bilancio  

n.73310500050 “ Altri oneri di Gestione”. 

2. di trasmettere la presente determinazione, all'Area Gestione Risorse Economico-

Finanziarie per quanto di competenza. 

3. di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento della 

sottoscrizione 

 

Il Responsabile del Procedimento 

L. 241/90 
f.to: Rag. Pasquale Santorsola 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

  



 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE_____________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di 

questo Istituto per gg. 5 consecutivi dal 09.11.2012 al  In corso 

 

Bari,  09.11.2012   

   

Il Responsabile del procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 


